
Už se to konečně provalilo
- CZ24 News | 14. června 2021

Zatímco v České republice vrcholí propaganda vedoucí k vakcinaci mládeže a dětí, přičemž se
pokračuje v přesvědčování všech věkových kategorií k podstupování sebevražedné mise do
očkovacích center, v americkém Senátu i německém tisku se k světové pandemii vyjadřují politici a
novináři, přičemž se odhaluje obrovský podvod. Konečně vylézá pravda na povrch, bohužel zatím ne
v plné své obsažnosti. Navíc naše mainstreamová média mlčí.

 

Co se zatím ukazuje? Jak americký Senát, tak i německý tisk se nezabývají dosud tím, je li covid-19
skutečné onemocnění způsobované virem. Stále operují s eventualitou, že jde o smrtící vir, kterému
je přisuzován vznik v laboratořích ve Wu-chanu. Už se veřejně přiznává tedy jeho nepřirozený
příchod na svět, aniž by se zabývali tím, je li vůbec tento vir reálný. Stále dosud nebyl nijak izolován,
nikdo ho neviděl, nevyfotil, neprozkoumal. Vše kolem něj je snůška fabulací. Takže v této části
covidohysterie zatím není úplně jasno, ovšem v dalších etapách už ano.

O největším investičním, fondu světa nazvaném Black Rock jste možná slyšeli, protože je to
právě on, kdo stojí za světovou pandemií. Jeho hlavními členy jsou Gates se svým Microsoftem,
farmaceutické společnosti, Facebook a plno dalších momentálně již nechvalných mediálních
společností a extrémně bohatých podnikatelů. Black Rock tak měl možnost vytvořit prostředí, ve
kterém se nacházíme. Jeho nepředstavitelné bohatství dokázalo natolik ovlivnit dění na planetě, že
zastavilo život, převedlo státní peníze z mnoha zemí na své účty, nechalo zkrachovat miliony lidí a
připravilo je o jejich úspory. Lidé stojící za fondem spustili největší globální divadlo, jehož úkolem se
stalo nashromáždit většinu světového majetku a moci a předat je do rukou nevelké skupiny již tak
nechutně majetných a mocných.

 

https://cz24.news/uz-se-to-konecne-provalilo/


Naštěstí existují tací, kteří riskují své životy a snaží se objevit zárodky velkých podvodů.
Tito jednotlivci jsou pod dozorem policie, tajných služeb, jejich život je často omezován. Julian
Assagne (Wiki Leaks), Tommy Robinson, italský politik Matteo Salvini jsou známá jména osobností,
které ,,hází vidle“ do zájmů a plánů globálních elit. Existuje jich mnohem více a většinou riskují svůj
život proto, aby odhalovali obrovské podvody a systematické okrádání lidí na celé planetě. A právě se
podařilo prolomit zábrany a na svět se dostala emailová pošta jednoho z největších zločinců historie
a předpokládaného spolutvůrce pandemie dr.Fauciho. Jde jen o další střípek (spíše pořádný střep) do
mozaiky lží nazvané covid-19. Dle uniklých mailů je naprosto evidentní, že vznik a průběh pandemie,
od které se sbíhaly nitky v rukách Fauciho byly koordinovány právě lidmi z Black Rocku a
podporovány mainstreamovými médii a politiky na celém světě. Obří rozpočet celé akce však počítal
s ještě větším ziskem, než byly investice, takže nepředstavitelně rozsáhlá korupce byla jen nevelkou
částkou z pohledu konečných čísel. Ostatně o ,,solidní“ nabídce prohovořil i běloruský prezident
Lukašenko. Když jí odmítnul, nastal na něj hon, který dosud pokračuje.

 

U nás je ticho po pěšině. Vláda a většina parlamentních stran však nadále pokračují ve vytváření
prostoru pro vysátí zbytků peněz a k šíření vakcín mezi občany. Dosud se tímto směrem ubírá většina
světa, protože vystoupení amerických senátorů, které bylo způsobeno již neudržitelným stavem
množství informací jasně poukazujících na lži a fabulace kolem covidu a přidání se německého tisku
usvědčujícího okrádající zdravotnický systém ve spolčení se špičkovými politiky v celé zemi a
Evropské unii zároveň, jsou velmi čerstvé.

 

Takže tu máme jednoznačné důkazy a Fauciho podvodech financovaných Gatesem,
Zuckerbergem a penězi od jiných hvězd podnikatelského nebe. Politici se postarali o stažení
účinných léků a uzavření společnosti, otevření pokladen, z nichž si jako úlitbu odlévali sami pro sebe,
média vytvořila hysterii, zkorumpovaní lékaři cítící snadné zisky zapomněli na Hyppokratovu
přísahu, a prostí občané ve své naivní důvěřivosti nechali páchat zlo sami na sobě. Všimněte si, že
vlna odporu šířící se po světě u nás prozatím nikde vidět není a média mlčí, Babiš & spol (tedy
včetně většiny opozice) jedou stále to své. Zodpovědnost politiků a majitelů včetně vedení mediálních
domů je natolik velká, že zákonitě musí dojít k jejich bezprecedentnímu potrestání. Je otázkou času,
kdy bude ukončeno očkování, zrušeny nedávno schválené covidpassy a začnou se sčítat škody.
Soudní proces Norimberk 2 má momentálně ještě větší šanci na úspěch. Je jisté, že odpovědní
začnou kopat kolem sebe a dojde ještě k zajímavým věcem a událostem. Nicméně přichází doba,
která ukáže, kolik hlouposti kolem nás za uplynulý rok bylo, jak snadno lze s lidem manipulovat a
dovést ho na kraj propasti. Okamžitě je třeba zastavit i další podvody, jakými jsou Green Deal a
Great Reset. Obojí je postaveno na podobném principu, kako je covid-19. Tedy na lži a chamtivosti.

Na závěr perlička. Viděli už jste nedávno představenou novou jachtu filantropa Gatese? Stála 6 mld
dolarů a přidal na ni každý z vás, kdo nosil roušky, respirátory, podlehl baladě o vakcínách. Gates
děkuje. Není však sám, kdo si poslední dobou něco takového pořídil. Ani takový Bezos nezahálel.

 

Autor: Jindřich Kulhavý


